
Comune di Agliana Determinazione del Responsabile
Provincia di Pistoia Unità Operativa Complessa 4

 SERVIZI SOCIALI E SCUOLA
Determinazione assunta da DOMENICA MORABITO nella sua qualità di Responsabile U.O.C.

N. 148 del 05-04-2022 (n. 23/4)
OGGETTO: SCUOLA - DETERMINA A CONTRARRE E DI INDIZIONE GARA MEDIANTE
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVZIO DI SERVIZI DI RISTORAZIONE
SCOLASTICA NEL NIDO COMUNALE, NELLE SCUOLE DELL'INFANZIA E PRIMARIE
STATALI - PERIODO 01/09/2022 AL 31/08/2025 - DETERMINAZIONE N. 139 DEL 28/03/2022 -
PRECISAZIONI AL CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO ALLEGATO B

IL RESPONSABILE
 

RICHIAMATA la Determinazione in oggetto con la quale veniva indetto il Bando di gara per la gestione del servizio
di ristorazione scolastica del Comune di Agliana;
RITENUTO di dover apporre alcune precisazioni all'Allegato B della suddetta Determina relativo al Capitolato
Speciale d'Appalto;
EVIDENZIATO per quanto sopra di dover specificare meglio in merito ai requisiti di esecuzione e di partecipazione
in merito all'Art. 9 del su indicato Capitolato Speciale d'Appalto; 
RICHIAMATA la Delibera di Giunta n. 1 del 04.01.2022 così come modificata ed integrata dalla Delibera di Giunta
n. 23 del 17.03.2022, con la quale è stato approvato il progetto di gestione per l'appalto in oggetto redatto dal RUP;
​VISTI gli artt. 48, 107, 109 e 147-bis, comma1, del D.Lgs 18.8.2000 n. 267;
VISTO l’art. 54 dello Statuto del Comune
VISTO il Decreto n. 10/SD del 27.10.2021 con il quale il Sindaco ha attribuito alla sottoscritta la posizione
organizzativa e il coordinamento dell’U.O.C. 4 “Servizi Sociali e Scuola”
 
 

DETERMINA
di richiamare le premesse quale parte integrante del presente atto;1.
di apportare all'Art. 9 del Capitolato Speciale d'Appalto (Allegato B) le precisazioni ritenute opportune in2.
merito ai requisiti di esecuzione e di partecipazione;
di approvare il Capitolato Speciale di Appalto con le modifiche apportate (Allegato B) e di trametterlo al SUA3.
della Provincia di Pistoia;
di esprimere il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la correttezza  amministrativa.4.

La presente determinazione, non comportando impegno di spesa, è esecutiva.
                                                                                     
 Il Responsabile
 DOMENICA MORABITO


